

**ÅRSREDOVISNING**  
**och**  
**KONCERNREDOVISNING**  
**för**  
**APOTEKARSOCIETETEN**  
Org.nr. 802000-1577

**Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31**

| <b>Innehåll</b>          | <b>Sida</b> |
|--------------------------|-------------|
| - förvaltningsberättelse | 2           |
| - resultaträkning        | 5           |
| - balansräkning          | 6           |
| - kassaflödesanalys      | 8           |
| - noter                  | 9           |
| - underskrifter          | 12          |

**APOTEKARSOCIETETEN**

Org.nr. 802000-1577

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i tusentals kronor. Värden inom parentes avser föregående räkenskapsår.

**Allmänt om verksamheten**

Apotekarsocieteten är en ideell förening som verkar för en hög yrkesstandard inom läkemedelsområdet och en för individ och samhälle gynnsam forskning, utveckling och användning av läkemedel. Föreningen utgör moderorganisation i Apotekarsocietetens koncern och har sitt säte i Stockholm.

Apotekarsocietetens verksamhet beskrivs i stadgarnas ändamålsparagraf "Apotekarsocieteten är en ideell förening med ändamål att befordra en hög yrkesstandard inom läkemedelsområdet och att verka för en gynnsam utveckling och användning av läkemedel för individ och samhälle. I detta syfte främjar föreningen kunskaps- och kompetensutveckling inom läkemedelsområdet."

Föreningen består av 11 lokala kretsar över hela Sverige, 13 vetenskapliga sektioner och tre tvärvetenskapliga intressegrupper. Apotekarsocieteten är remissinstans för flera myndigheter och har en aktiv roll i många utredningar och opinionsfrågor som syftar till att stärka life science-sektorn i Sverige. Genom biblioteks- och museiverksamheten förvaltar Apotekarsocieteten ett svenskt kulturarv inom farmaci- och läkemedelsområdet. Genom dotterbolaget Läkemedelsakademien i Stockholm AB bedrivs den kommersiella verksamheten med högkvalitativa utbildningar och det är den del av koncernen som har flest anställda. Den publicistiska verksamheten bedrivs genom den redaktionellt oberoende sajten LäkemedelsVärlden.

Apotekarsocietetens rötter sträcker sig till 1600-talet då föreningen nämns för första gången. 1778 godkändes de första stadgarna och 1971 ombildades föreningen till den ideella medlemsorganisation den är idag. Stadgarna reviderades senast på Apotekarsocietetens fullmäktige 2018, och §§ 1 och 30 stadfästes av regeringen 2019.

Föreningen ägs av medlemmarna vars antal vid årsskiftet uppgick till 2734 (4056). Fullmäktige, föreningens högsta beslutande organ, väljs av medlemmarna. Vid det ordinarie fullmäktigemötet som hålls vartannat år väljs styrelsen för att sköta den operativa verksamheten. Fullmäktige beslutar om en verksamhetsplan samt budgetram för perioden intill nästkommande ordinarie fullmäktigemöte, som blir i maj 2026.

Finansieringen av verksamheten kommer delvis från medlemsavgifter och de aktiviteter som ingår i den operativa verksamheten, huvudsakligen utbildningsverksamheten i Läkemedelsakademien. I övrigt kommer finansieringen från Apotekarsocietetens förmögenhet som utgörs av en värdepappersportfölj samt innehav av fastigheter. Föreningen äger tre fastigheter med fyra hus längs Wallingatan i Stockholm. I två av husen bedrivs den egna verksamheten och två av husen innehas för att överskottet ska bidra till verksamhetens finansiering. Fullmäktige har gett styrelsen mandat att sälja fastigheten Rörstrand 12. Förberedelser för försäljningen har påbörjats under slutet av 2024.

Apotekarsocieteten förvaltar 11 stiftelser genom vilka stipendier delas ut för olika områden relaterat till läkemedel. Även stipendieverksamheten via de anknutna stiftelserna utgör en del av organisationens vetenskapliga engagemang. Det sammanlagda värdet av förmögenheten i de anknutna stiftelserna uppgick vid årets slut till 294 848 tkr (273 424 tkr). Från stiftelserna har under året beviljats 285 anslag om sammanlagt 9 170 tkr, huvudsakligen i form av understöd till behövande och stipendier för fort- och vidareutbildning samt för att stödja forskning genom bland annat stipendier till doktorander och för postdoktorala vistelser.

Två stiftelser har nära koppling till Apotekarsocieteten men förvaltas av egna styrelser, IF:s stiftelse för farmaceutisk forskning och Stiftelsen Nätverk för läkemedelsepidemiologi - NEPI.

# APOTEKARSOCIETETEN

Org.nr. 802000-1577

## Främjande av ändamålet

Verksamheten har bedrivits i enlighet med stadgarna och den av fullmäktige beslutade verksamhetsplanen för 2024-2025. Medlemsengagemanget har fortsatt varit högt vilket syns i antalet aktiviteter som har ökat sedan förra året till 84 st. jämfört med föregående år 60 st. Den digitala omställningen som påbörjades tidigare har fortsatt under 2024 vilket resulterat i att majoriteten av evenemangen varit möjliga att ta del av digitalt. En majoritet spelades också in så medlemmarna kan ta del av dessa i efterhand. En stor del av verksamheten sett till antal deltagare under året, utgörs av kretsarna och sektionernas aktiviteter och arrangemangen kan vara både interna för medlemmar eller öppna för andra deltagare. Antal deltagare till föreningens kompetenshöjande aktiviteter uppgick till 3632 (3922). Generellt sett har det varit färre deltagare på de olika aktiviteterna vilket resulterar i ett lägre deltagarantal totalt sett trots fler aktiviteter. Under året ställdes 8 medlemsaktiviteter in.

Det vetenskapliga engagemanget bedrivs genom deltagande i olika nationella aktiviteter ordnade av t.ex. regering, riksdag eller myndigheter, som medlem i internationella vetenskapliga organisationer eller genomförande av olika egna arrangemang både nationella och som arrangör eller värd för internationella kongresser. Apotekarsocieteten har, via våra specialistföreningar, deltagit i EUFEPS - European Federation of Pharmaceutical Science, EFMC - European Federation of Medicinal Chemistry och EAHP - European Association of Hospital Pharmacists.

Apotekarsocieteten besvarade under året 10 (13) remisser från regering, myndigheter m.fl. I samband med dessa publicerades relaterade pressmeddelanden och artiklar. Vi anordnade ett seminarium tillsammans med Uppsala universitet i Almedalen med fokus på kompetensförsörjning och dagens receptarieutbildning.

Apotekarsocieteten ingår sedan 2017 i nationella läkemedelsstrategin (NLS) som initierats av regeringen och Sveriges Kommuner och Regioner. Det kom en uppdaterad Nationell läkemedelsstrategi för 2024–2026 i början av året. Apotekarsocieteten har deltagit både i ett högnivåmöte och flera expertgruppsmöten där en handlingsplan tagits fram. Apotekarsocieteten har blivit grundande medlem av EUPATI som är ett samverkansinitiativ där patienter, industri, akademi och offentlig sektor ska verka för ökad patientinvolvering genom bland annat utbildning och nya innovativa idéer inom Life Science. Vi har också blivit en partner i tankesmedjan Leading Health Care (LHC) som är en oberoende och gränsöverskridande arena för att främja dialog och akademisk kunskap för framtidens hälso- och sjukvård. Vi har varit med och överlämnat "Agenda för hälsa och välbefinnande" rapport med åtgärdsförslag för att omsätta hälsodata till patientnytta till sjukvårdsministern. Vi har som medlem i Forska Sveriges arbete fortsatt varit med i arbetet med att ta fram en ny rapport med åtgärdsförslag till regeringen för att förbättra förutsättningarna för medicinsk forskning, företagande och vård.

Nyhetsajten läkemedelsvärlden.se har under året belyst läkemedelsområdet genom att publicera artiklar och den nya Läkemedelspodden tillsammans med Apotekarsocieteten, arrangera och moderera aktiviteter, framför allt inom Apotekarsocietetens fokusområden. Under 2024 hade läkemedelsvärlden.se 35 000 besök (mättes ej tidigare) per vecka varav 25 000 (32 700) unika besökare per vecka.

Föreningen har ett farmacihistoriskt museum och bibliotek. Museet har genomgått en omfattande inventering, sanering och renovering. Under året har planering och uppbyggnad av de nya utställningarna pågått och museet kommer att återinvigas i februari 2025. Museet har varit aktivt på Instagram med flera tillbakablickar på arbetet. Föreningen har fortsatt dialog med Stadsbyggnadskontoret om planändringsärendet avseende gårdshuset.

Läkemedelsakademin är en ledande oberoende aktör av fort- och vidareutbildning inom läkemedelsområdet och där genomfördes under året, i egen regi och i samverkan med andra aktörer, kurser, utbildningar, kongresser och symposier med sammanlagt 8 838 (9 488) deltagare. Läkemedelsakademins utbildningsverksamhet är också en del i verksamhetens arbete för att främja ändamålet och de genomför även projekt som kan vara bidragsfinansierade.

## Resultat och ställning

Årets resultat i koncernen uppgick till -3 709 tkr (-5 836 tkr). Resultatet har påverkats med 6 876 tkr till följd av de beslutade projekt som genomförts. Det inkluderar bland annat sanering av hussvamp i gårdshuset, renovering av gårdshuset, utveckling av museet samt utveckling av våra webbsidor och tillhörande system. Dessa projekt är avslutade under 2024.

Resultatet efter skatt från placeringsfastigheterna uppgick till 3 041 tkr (3 623 tkr). Resultatet har påverkats negativt av lokalvakanser.

**APOTEKARSOCIETETEN**

Org.nr. 802000-1577

Resultatet från finansiella poster uppgick till 18 826 tkr (13 548 tkr), varav realisationsresultatet utgjorde 4 712 tkr (1 287 tkr). Kapitalförvaltningen har genomförts genom investeringar i fonder hos större banker och fondförvaltare. Vid årets slut uppgick marknadsvärdet av Apotekarsocietetens värdepappersportfölj till 307 084 tkr (300 032 tkr).

Verksamheten har påverkats av avmattning i konjunkturen under 2024. Efterfrågan och betalningsförmågan påverkar uthyrning av lokaler och kursdeltagare. Generellt har de geopolitiska riskerna ökat ytterligare under 2024 och inledningen av 2025 efter att ny president tillträtt i USA.

**Flerårsjämförelse, koncernen**

|                                     | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                     | 22 842      | 25 591      | 22 816      | 21 426      | 19 320      |
| Verksamhetsresultat                 | -21 804     | -18 467     | -13 505     | -10 132     | -12 761     |
| Årets resultat                      | -3 709      | -5 836      | -3 071      | 10 140      | -1 143      |
| Balansomslutning                    | 239 227     | 245 133     | 249 699     | 253 604     | 245 847     |
| Balansomslutning till marknadsvärde | 327 256     | 316 174     | 296 947     | 348 710     | 295 111     |
| Medelantal anställda                | 24          | 23          | 24          | 24          | 22          |

**Flerårsjämförelse, moderföreningen**

|                                     | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|-------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                     | 10 054      | 10 703      | 10 253      | 8 637       | 7 642       |
| Årets resultat                      | -3 721      | -5 879      | -3 181      | 8 406       | 22          |
| Balansomslutning                    | 235 214     | 240 969     | 246 531     | 249 547     | 240 832     |
| Balansomslutning till marknadsvärde | 326 258     | 315 027     | 295 842     | 344 716     | 295 850     |
| Medelantal anställda                | 12          | 10          | 10          | 10          | 7           |

**Förändringar i eget kapital, koncern**

|                                     | <b>Bundna<br/>reserver</b> | <b>Grund-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt<br/>eget kapital</b> |
|-------------------------------------|----------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|
| Ingående eget kapital               | 51                         | 96 000                    | 145 091                        | -5 836                    | 235 307                        |
| Omföring av föregående års resultat |                            |                           | -5 836                         | 5 836                     |                                |
| SPhS Stockholm Congress AB avyttrat |                            |                           | -162                           |                           | -162                           |
| Årets resultat                      |                            |                           |                                | -3 709                    | -3 709                         |
| Utgående eget kapital               | 51                         | 96 000                    | 139 094                        | -3 709                    | 231 436                        |

**Förändringar i eget kapital,  
moderföreningen**

|                                     | <b>Grund-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt<br/>eget kapital</b> |
|-------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|
| Ingående eget kapital               | 96 000                    | 144 038                        | -5 879                    | 234 159                        |
| Omföring av föregående års resultat |                           | -5 879                         | 5 879                     |                                |
| Årets resultat                      |                           |                                | -3 721                    | -3 721                         |
| Utgående eget kapital               | 96 000                    | 138 159                        | -3 721                    | 230 438                        |

**APOTEKARSOCIETETEN**

Org.nr. 802000-1577

**RESULTATRÄKNING**

| RESULTATRÄKNING                                                                 |   | Koncernen                |                          | Moderbolaget             |                          |
|---------------------------------------------------------------------------------|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
|                                                                                 |   | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
| Not                                                                             |   |                          |                          |                          |                          |
| <b>Verksamhetsintäkter</b>                                                      |   |                          |                          |                          |                          |
| Nettoomsättning                                                                 | 2 | 22 842                   | 25 591                   | 10 054                   | 10 703                   |
| Medlemsintäkter                                                                 |   | 1 111                    | 1 693                    | 1 111                    | 1 693                    |
| Bidrag                                                                          |   | 439                      | 458                      | 439                      | 458                      |
| Övriga intäkter                                                                 |   | 1 928                    | 1 876                    | 1 088                    | 1 117                    |
|                                                                                 |   | 26 321                   | 29 618                   | 12 692                   | 13 970                   |
| <b>Verksamhetskostnader</b>                                                     |   |                          |                          |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                                                        |   | -23 867                  | -25 110                  | -20 109                  | -19 468                  |
| Personalkostnader                                                               | 3 | -23 287                  | -22 215                  | -13 499                  | -12 329                  |
| Avskrivningar av materiella<br>anläggningstillgångar                            |   | -970                     | -759                     | -846                     | -635                     |
|                                                                                 |   | -48 125                  | -48 084                  | -34 454                  | -32 433                  |
| <b>Verksamhetsresultat</b>                                                      |   | -21 804                  | -18 467                  | -21 762                  | -18 463                  |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                         |   |                          |                          |                          |                          |
| Resultat från andelar i koncernföretag                                          |   | 150                      | 0                        | 150                      | 0                        |
| Resultat från övriga värdepapper och<br>fordringar som är anläggningstillgångar | 4 | 13 550                   | 11 956                   | 13 550                   | 11 956                   |
| Realisationsresultat övriga värdepapper                                         |   | 4 712                    | 1 287                    | 4 712                    | 1 287                    |
| Ränteintäkter                                                                   |   | 414                      | 305                      | 359                      | 256                      |
|                                                                                 |   | 18 826                   | 13 548                   | 18 770                   | 13 499                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                        |   | -2 979                   | -4 919                   | -2 992                   | -4 964                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                      |   | -2 979                   | -4 919                   | -2 992                   | -4 964                   |
| Skatt på årets resultat                                                         |   | -789                     | -954                     | -786                     | -952                     |
| Uppskjuten skatt                                                                |   | 58                       | 37                       | 58                       | 37                       |
| <b>Årets resultat</b>                                                           |   | -3 709                   | -5 836                   | -3 721                   | -5 879                   |

**APOTEKARSOCIETETEN**

Org.nr. 802000-1577

**BALANSRÄKNING**

|                                              |     | Koncernen      |                | Moderbolaget   |                |
|----------------------------------------------|-----|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                                              |     | 2024-12-31     | 2023-12-31     | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|                                              | Not |                |                |                |                |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |                |                |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                |                |                |                |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |     |                |                |                |                |
| Byggnader och mark                           | 5   | 11 218         | 9 211          | 11 218         | 9 211          |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 6   | 1 162          | 187            | 941            | 37             |
|                                              |     | 12 380         | 9 398          | 12 159         | 9 248          |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>     |     |                |                |                |                |
| Andelar i koncernföretag                     | 7   | 0              | 0              | 1 149          | 1 199          |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav       | 8   | 211 392        | 219 351        | 211 392        | 219 351        |
|                                              |     | 211 392        | 219 351        | 212 541        | 220 550        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | 223 772        | 228 749        | 224 700        | 229 798        |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                |                |                |                |
| <b>Varulager m.m.</b>                        |     |                |                |                |                |
| Färdiga varor och handelsvaror               |     | 43             | 43             | 0              | 0              |
|                                              |     | 43             | 43             | 0              | 0              |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |                |                |                |                |
| Kundfordringar                               |     | 798            | 575            | 25             | 5              |
| Aktuell skattefordran                        |     | 333            | 0              | 73             | 0              |
| Övriga fordringar                            |     | 944            | 923            | 352            | 526            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | 2 241          | 2 605          | 1 501          | 1 419          |
|                                              |     | 4 316          | 4 102          | 1 951          | 1 950          |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |                |                |                |                |
| Kassa och bank                               |     | 11 096         | 12 240         | 8 563          | 9 221          |
|                                              |     | 11 096         | 12 240         | 8 563          | 9 221          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | 15 455         | 16 384         | 10 514         | 11 171         |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | <b>239 227</b> | <b>245 133</b> | <b>235 214</b> | <b>240 969</b> |

**APOTEKARSOCIETETEN**

Org.nr. 802000-1577

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

| Koncernen  |            | Moderbolaget |            |
|------------|------------|--------------|------------|
| 2024-12-31 | 2023-12-31 | 2024-12-31   | 2023-12-31 |

**Eget kapital, koncern**

Bundet eget kapital

51

51

Annat eget kapital inklusive årets resultat

231 385

235 256

**Summa eget kapital, koncern**

231 436

235 307

**Eget kapital, moderförening**

Grundkapital

96 000

96 000

Balanserat resultat

138 159

144 038

Årets resultat

-3 721

-5 879

**Summa eget kapital**

230 438

234 159

**Avsättningar**

Uppskjuten skatteskuld

128

186

128

186

**Summa avsättningar**

128

186

128

186

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 809

3 026

708

1 883

Skulder till koncernföretag

0

0

1 280

581

Aktuell skatteskuld

0

86

0

348

Övriga skulder

1 553

1 851

437

832

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 302

4 677

2 223

2 979

**Summa kortfristiga skulder**

7 663

9 639

4 648

6 623

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****239 227****245 133****235 214****240 969**

**APOTEKARSOCIETETEN**

Org.nr. 802000-1577

**KASSAFLÖDESANALYS**

| KASSAFLÖDESANALYS                                     |     | Koncernen                |                          | Moderbolaget             |                          |
|-------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
|                                                       |     | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
| Den löpande verksamheten                              | Not |                          |                          |                          |                          |
| Rörelseresultat                                       |     | -21 804                  | -18 467                  | -21 762                  | -18 463                  |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   | 9   | 758                      | 759                      | 846                      | 635                      |
| Erhållen ränta och utdelningar m.m.                   |     | 13 964                   | 12 261                   | 13 908                   | 12 212                   |
| Betald inkomstskatt                                   |     | -1 207                   | -976                     | -1 208                   | -934                     |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>       |     |                          |                          |                          |                          |
| <b>före förändringar av rörelsekapital</b>            |     | <b>-8 289</b>            | <b>-6 423</b>            | <b>-8 216</b>            | <b>-6 550</b>            |
| <b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b> |     |                          |                          |                          |                          |
| Minskning(+)/ökning(-) av varulager                   |     | 0                        | 15                       | 0                        | 0                        |
| Minskning(+)/ökning(-) av kundfordr.                  |     | -224                     | 473                      | -20                      | 95                       |
| Minskning(+)/ökning(-) av fordringar                  |     | 342                      | 465                      | 92                       | 326                      |
| Minskning(-)/ökning(+) av lev.skulder                 |     | -1 217                   | 336                      | -1 175                   | 74                       |
| Minskning(-)/ökning(+) av kortfr. skulder             |     | -674                     | 992                      | -452                     | 262                      |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>       |     | <b>-10 062</b>           | <b>-4 142</b>            | <b>-9 771</b>            | <b>-5 793</b>            |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                       |     |                          |                          |                          |                          |
| Förvärv av byggnader och mark                         | 5   | -2 815                   | -1 505                   | -2 815                   | -1 505                   |
| Förvärv av inventarier, verktyg och installationer    | 6   | -1 137                   | -64                      | -942                     | -31                      |
| Förvärv av pågående nyanläggn.                        |     | 0                        | 877                      | 0                        | 877                      |
| Försäljning av andelar i koncernföretag               | 7   | 200                      | 0                        | 200                      | 0                        |
| Förvärv av långfristiga värdepapper                   | 8   | -1 478                   | -1 350                   | -1 478                   | -1 350                   |
| Försäljning av långfristiga värdepapper               | 8   | 14 149                   | 8 999                    | 14 149                   | 8 999                    |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>       |     | <b>8 919</b>             | <b>6 957</b>             | <b>9 113</b>             | <b>6 990</b>             |
| <b>Förändring av likvida medel</b>                    |     | -1 144                   | 2 815                    | -658                     | 1 197                    |
| Likvida medel vid årets början                        |     | 12 240                   | 9 424                    | 9 221                    | 8 024                    |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>                   |     | <b>11 096</b>            | <b>12 240</b>            | <b>8 563</b>             | <b>9 221</b>             |

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Tillämpade principer är oförändrade från föregående år.

*Balansomslutning till marknadsvärde*

Förmögenheten/marknadsvärdet definieras som värdepapper upptagna till marknadsvärde, fastigheter till bokfört värde och övriga tillgångar upptagna till bokfört värde minskat med skulder.

*Fordringar*

Fordringar är upptagna till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Intäktsredovisning*

Medlemsavgifter och hyresintäkter har redovisats i den period de avser. Övriga bidrag och intäkter har hänförs till det år aktiviteten avser.

*Materiella anläggningstillgångar*

Fastigheterna redovisas till bedömt anskaffningsvärde inklusive nyinvesteringar minskat med avskrivningar. Fastigheterna är uppdelade i komponenter med varsin relevant livslängd och följer olika avskrivningsplaner, oberoende från de skattemässiga avskrivningarna.

Inventarierna redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Inventarier skrivs av systematiskt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

|                                                     | Antal år |
|-----------------------------------------------------|----------|
| Följande avskrivningstider tillämpas:               |          |
| Markanläggningar                                    | 20 år    |
| Stommar                                             | 50 år    |
| Vatten- och avloppsstammar                          | 20-40 år |
| Fasad, yttertak, fönster och dörrar                 | 30-40 år |
| Installationer tex. el, hissar, rör och ventilation | 5-25 år  |
| Inre ytskikt och hyresgästpassningar                | 10-15 år |
| Inventarier, verktyg och installationer             | 3-5 år   |

*Finansiella anläggningstillgångar*

Innehav av värdepapper redovisas till anskaffningsvärde och utgör en portfölj. I de fall portföljens bokförda värde överstiger verkligt värde görs nedskrivning till verkligt värde.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Moderföreningens verksamhet är inskränkt skattskyldig, med undantag för frivillig beskattning av uthyrningsverksamheten i två av tre helägda fastigheter. Dotterbolagens verksamhet är skattskyldig utan inskränkningar.

*Avsättningar*

Avsättningar för omstruktureringar så som pensionsavsättningar redovisas bara om företaget har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den.

**APOTEKARSOCIETETEN**

Org.nr. 802000-1577

**NOTER***Koncernredovisning*

Koncernredovisningen omfattar moderföreningen Apotekarsocieteten (i vissa fall benämnd moderbolaget) och dess helägda dotterbolag Läkemedelsakademin i Stockholm AB. Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Under året har dotterbolaget SPhS Stockholm Congress AB har avyttrats för likvidering.

**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

| Not 2 | Nettoomsättning                                                                                        | Koncernen     |               | Moderbolaget  |               |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|       |                                                                                                        | 2024          | 2023          | 2024          | 2023          |
|       | Hysesintäkter                                                                                          | 8 409         | 8 981         | 9 771         | 10 532        |
|       | Utbildningsintäkter                                                                                    | 14 150        | 16 521        | 0             | 0             |
|       | Övriga intäkter                                                                                        | 283           | 88            | 283           | 170           |
|       |                                                                                                        | 22 842        | 25 591        | 10 054        | 10 703        |
| Not 3 | Medelantal anställda                                                                                   | Koncernen     |               | Moderbolaget  |               |
|       |                                                                                                        | 2024          | 2023          | 2024          | 2023          |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |               |               |               |               |
|       | Medelantal anställda har varit                                                                         | 24            | 23            | 12            | 10            |
|       | varav kvinnor                                                                                          | 20            | 19            | 10            | 8             |
|       | varav män                                                                                              | 4             | 4             | 2             | 2             |
| Not 4 | Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgång                             | Koncernen     |               | Moderbolaget  |               |
|       |                                                                                                        | 2024          | 2023          | 2024          | 2023          |
|       | Utdelningar aktierelaterat                                                                             | 11 347        | 10 275        | 11 347        | 10 275        |
|       | Utdelningar ränterelaterat                                                                             | 2 203         | 1 681         | 2 203         | 1 681         |
|       |                                                                                                        | 13 550        | 11 956        | 13 550        | 11 956        |
| Not 5 | Byggnader och mark                                                                                     | Koncernen     |               | Moderbolaget  |               |
|       |                                                                                                        | 2024-12-31    | 2023-12-31    | 2024-12-31    | 2023-12-31    |
|       | Ingående anskaffningsvärde                                                                             | 14 377        | 12 984        | 14 377        | 12 984        |
|       | Inköp                                                                                                  | 2 815         | 1 505         | 2 815         | 1 505         |
|       | Försäljningar/utrangeringar                                                                            | 0             | -112          | 0             | -112          |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                                                                     | <b>17 191</b> | <b>14 377</b> | <b>17 191</b> | <b>14 377</b> |
|       | Ingående avskrivningar                                                                                 | -5 166        | -4 646        | -5 166        | -4 646        |
|       | Försäljningar/utrangeringar                                                                            | 0             | 112           | 0             | 112           |
|       | Årets avskrivningar                                                                                    | -807          | -632          | -807          | -632          |
|       | <b>Utgående ack avskrivningar</b>                                                                      | <b>-5 973</b> | <b>-5 166</b> | <b>-5 973</b> | <b>-5 166</b> |
|       | Utgående redovisat värde                                                                               | <b>11 218</b> | <b>9 211</b>  | <b>11 218</b> | <b>9 211</b>  |
|       | <i>Placeringsfastigheter:</i>                                                                          |               |               |               |               |
|       | Taxeringsvärde Rörstrand 11                                                                            | 33 886        | 33 886        | 33 886        | 33 886        |
|       | Taxeringsvärde Rörstrand 12                                                                            | 164 600       | 164 600       | 164 600       | 164 600       |

**APOTEKARSOCIETETEN**

Org.nr. 802000-1577

**NOTER****Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

|                                        | <b>Koncernen</b>  |                   | <b>Moderbolaget</b> |                   |
|----------------------------------------|-------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
|                                        | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2024-12-31</b>   | <b>2023-12-31</b> |
| Ingående anskaffningsvärde             | 3 953             | 3 997             | 1 023               | 992               |
| Inköp                                  | 1 137             | 64                | 942                 | 31                |
| Försäljningar/utrangeringar            | -1                | -108              | 0                   | 0                 |
| <b>Utgående ack anskaffningsvärden</b> | <b>5 090</b>      | <b>3 953</b>      | <b>1 966</b>        | <b>1 023</b>      |
| Ingående avskrivningar                 | -3 765            | -3 747            | -986                | -983              |
| Försäljningar/utrangeringar            | 0                 | 108               | 0                   | 0                 |
| Årets avskrivningar                    | -163              | -126              | -39                 | -3                |
| <b>Utgående ack avskrivningar</b>      | <b>-3 928</b>     | <b>-3 765</b>     | <b>-1 025</b>       | <b>-986</b>       |
| Utgående redovisat värde               | <b>1 162</b>      | <b>187</b>        | <b>941</b>          | <b>37</b>         |

**Not 7 Andelar i koncernföretag  
Moderföreningen**

|                                                 |             |                           | <b>2024-12-31</b>      | <b>2023-12-31</b>      |
|-------------------------------------------------|-------------|---------------------------|------------------------|------------------------|
| <b>Företag</b>                                  |             | <b>Antal/Kap. andel %</b> | <b>Redovisat värde</b> | <b>Redovisat värde</b> |
| <b>Organisationsnummer</b>                      | <b>Säte</b> |                           |                        |                        |
| Läkemedelsakademin i Stockholm AB               |             |                           | 1 149                  | 1 149                  |
| 556005-7043, 10 000 st                          | Stockholm   | 100%                      |                        |                        |
| SPhS Stockholm Congress AB                      |             |                           | 0                      | 50                     |
| 559164-1948                                     | Stockholm   | 0%                        |                        |                        |
|                                                 |             |                           | <u>1 149</u>           | <u>1 199</u>           |
| <b>Förändringar av andelar i koncernföretag</b> |             |                           |                        |                        |
| Ingående anskaffningsvärde                      |             |                           | 1 199                  | 1 199                  |
| Försäljning SPhS Stockholm Congress AB          |             |                           | -50                    | 0                      |
| Utgående ack. anskaffningsvärden                |             |                           | <u>1 149</u>           | <u>1 199</u>           |
| Utgående redovisat värde                        |             |                           | <b>1 149</b>           | <b>1 199</b>           |

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav  
Moderföreningen**

|                       | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Värdepapper</b>    |                   |                   |
| Svenska aktiefonder   | 96 424            | 100 668           |
| Utländska aktiefonder | 46 987            | 48 791            |
| Räntefonder           | <u>67 981</u>     | <u>69 891</u>     |
|                       | <b>211 392</b>    | <b>219 350</b>    |

Marknadsvärdet på värdepappren uppgick vid årets slut till 307 084 tkr (föregående år 300 032 tkr)

|                                  |                |                |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden      | 219 351        | 225 712        |
| Inköp                            | 1 478          | 1 350          |
| Försäljningar                    | -9 437         | -7 711         |
| Utgående ack. anskaffningsvärden | <u>211 392</u> | <u>219 351</u> |
| Utgående redovisat värde         | <b>211 392</b> | <b>219 351</b> |

**APOTEKARSOCIETETEN**

Org.nr. 802000-1577

**NOTER****Not 9 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

|               | <b>Koncernen</b>  |                   | <b>Moderbolaget</b> |                   |
|---------------|-------------------|-------------------|---------------------|-------------------|
|               | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2024-12-31</b>   | <b>2023-12-31</b> |
| Avskrivningar | 970               | 759               | 846                 | 635               |
| Övriga poster | -212              | 0                 | 0                   | 0                 |
|               | <u>758</u>        | <u>759</u>        | <u>846</u>          | <u>635</u>        |

**Not 10 Eventualförpliktelser**

Apotekarsocieteten har ställt ut en kapitaltäckningsgaranti till dotterbolaget Läkemedelsakademin i Stockholm AB som innebär att de svarar för att Läkemedelsakademin i Stockholm ABs egna kapital uppgår till det registrerade aktiekapitalet.

Detta har under året resulterat i ett driftsbidrag om 2 025 tkr (1 800 tkr).

Årsredovisningen har undertecknats den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Johanna Wikman  
Ordförande

Bertil Abrahamsson

Lena Ring  
Verkställande direktör

Eva Adås

Christel Bergström

Karin Meyer

Per Nydert

Kimiya Näslund

Johanna Orraryd

Andreas Rosenlund

Mats Söderhäll

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Jens Karlsson  
Auktoriserad revisor

Robert Burman  
Förtroendevald revisor

